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                ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 121 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-Comune e per la 
comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 
Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale. 
 

      ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla 
perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla 
perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 

 
In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di abitazione sostitutiva di quella 
principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle abitazioni equivalenti in 

sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari 

di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 

Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in 

modalità elettronica.Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito 

all’emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

   
                                                     Il Dirigente 

                                                                                                           Arch. Evangelisti Roberto 
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ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 121 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)  

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione 
sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; 
ANL = Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 31029 18/03/2025 AQ-BCE-14030 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Periferia 2.320.795,20 62.707,61 62.707,61 

2 31054 18/03/2025 AQ-BCE-18409 De Santis Silvia R-VP CAPOLUOGO Periferia 268.742,94 43.343,62 106.051,23 

3 31073 18/03/2025 AQ-BCE-19376 Capannolo Barbara R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.204.628,69 2.077.160,89 2.183.212,12 

4 31088 18/03/2025 AQ-BCE-20471 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.307.077,70 -141.813,84 2.041.398,28 

5 31102 18/03/2025 AQ-BCE-51525 Basile Mauro R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 7.822.740,19 35.470,05 2.076.868,33 

6 31108 18/03/2025 AQ-BCE-52270 Cicerone Giovanni R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 740.883,95 -1.688,49 2.075.179,84 

7 31119 18/03/2025 AQ-BCE-53060 Fabbri Lorella SP2 CAPOLUOGO Periferia 421.542,95 413.205,00 2.488.384,84 

8 31383 19/03/2025 AQ-BCE-60212 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 34.232,95 12.831,97 2.501.216,81 

9 31403 19/03/2025 AQ-BCE-60219 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 43.910,54 18.439,89 2.519.656,70 

10 31419 19/03/2025 AQ-BCE-60248 Iovenitti Sergio SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 2.991.070,38 2.916.518,49 5.436.175,19 

11 31456 19/03/2025 AQ-BCE-60271 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 6.960,84 2.668,39 5.438.843,58 

12 31467 19/03/2025 AQ-BCE-60280 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 41.628,98 18.022,06 5.456.865,64 

13 31477 19/03/2025 AQ-BCE-60308 Calderoni Vincenzo SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 666.080,52 649.322,90 6.106.188,54 

14 31579 19/03/2025 AQ-BCE-60326 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 43.246,67 17.410,92 6.123.599,46 

15 31593 19/03/2025 AQ-BCE-60371 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 105.130,59 46.339,60 6.169.939,06 

16 31597 19/03/2025 AQ-BCE-60372 Falli Carla ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 31.889,20 13.452,11 6.183.391,17 

17 31610 19/03/2025 AQ-BCE-60374 Calderoni Vincenzo ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 146.864,30 63.432,15 6.246.823,32 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

18 31667 19/03/2025 AQ-BCE-60464 Di Massimo Marta R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 141.704,53 19.777,80 6.266.601,12 

19 31706 19/03/2025 AQ-BCE-60871 Sebastiani Gianluca SP2 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 2.605.085,81 2.552.021,64 8.818.622,77 

20 31725 19/03/2025 AQ-BCE-61014 Pace Antonio R-SP2 
PAGLIARE DI 
SASSA 

Art.2 DCD 3-2010 217.567,45 300,00 8.818.922,77 

21 31747 19/03/2025 AQ-BCE-61327 Calderoni Vincenzo SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 814.108,13 792.149,13 9.611.071,89 

22 31755 19/03/2025 AQ-BCE-61417 Ciampa Elli SP2 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 522.690,86 511.302,96 10.122.374,85 

23 31757 19/03/2025 AQ-BCE-61439 Acitelli Paolo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 74.334,11 74.334,11 10.196.708,96 

24 31759 19/03/2025 AQ-MBAC-14717 Pinton Daniele R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 6.004.428,53 1.960.645,70 12.157.354,66 

  

Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune de L'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 43 c.3.
Trasmesso tramite posta elettronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

Evangelisti Roberto - Autorità di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 03/02/2025 al: 03/02/2028



 

 

                                                                                                                                       SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR E PNC, DISABILITY MANAGER 
 Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano – 67100 L’Aquila  Tel. 0862 645407 0862 645411 0862 645414 

Servizio rilascio e liquidazione contributi  protocollo@comune.laquila.postecert.it  www.comune.laquila.it 

                                                                                                                                                              Pag.1/1 

ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 121 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 
IMPORTO 

AGGIORNATO 
VARIAZIONE 

INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 AQ-BCE-60092 Antonelli Davide SP2 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 1.498.364,50 1.465.166,00 1.465.166,00 

2 AQ-BCE-60384 Nazari Valentino SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.652.336,06 1.602.579,45 3.067.745,44 

3 AQ-BCE-60441 Federici Daniela SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 727.546,65 712.542,10 3.780.287,54 

4 AQ-BCE-60537 Merli Piergiorgio SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 796.296,70 778.374,82 4.558.662,36 

5 AQ-BCE-60593 Caroli Paolo SP2 CAPOLUOGO Periferia 742.862,47 730.815,97 5.289.478,33 

6 AQ-BCE-60622 Eliseo Claudia SP2 CANSATESSA Periferia 346.815,53 335.910,83 5.625.389,15 

7 AQ-BCE-60656 Testardi Pio SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 2.681.821,99 2.617.545,52 8.242.934,67 

8 AQ-BCE-60855 Casaretti Paola SP2 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 1.257.155,86 1.222.183,20 9.465.117,88 

9 AQ-BCE-61265 Pace Sandro SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 2.032.467,73 1.993.482,41 11.458.600,28 
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